Obligationi Particulari, nec d contra, ac

eorum Succeflbres corumque omnium
dc fingulorum Bona mobim dc immo-
bilia uDicumque fuerint reperta tdm per

Terram quAm per Mare, quod prardidi

Major & Socieiat corumvc Succeflbres

didam Summam Ducentarum ^ ^^n-
^aginta MiSiam Coronarum Auri Si

quamlibet ejus Partem, fi per Ipfum
ftegem Anglia aut ^us Hzredes aut Suc-
celTorcs ut przmiititur non folvatur,

rcaliter dc cum effedu eidem Primeipi

Hifpaniarum Hzredibus Sc Succefibribus

fuis cjdfvc aut eorum Afiignatis Si De-
putatis, fimilibus Modis, Locis Si Ter-
minis quibus per przfatum Regem An-
gtU foluta fuilfct, folvent aut Tolvi fa-

cient.

Et, pro Dcfedu hujufraodi Solutio-

nis, licebit^rzfato Principi Hifpania^

rum, Hzredibus dc Succciforibus fuis,

de dc fuper Perfonis Bonis dC Rebus di-

dorum Majorit <!/' Societatis Stapula

pradiOa ubiaimquc Repertis, przdida

Ducenta ^ Sfi**^*t^gi"ta MiUia Corona-

rum Auri vcl carumdem verum Valorem
levare, capere, exigere dc dednere: dc,

Cafu quo praedidz Literz Obligatoria

didi Regis Anglia aut diSa Stapula per

przfatum Principem Hfpaniarum ejufve

Commiffariura vel Commifiarios repert®

fuerint , Ratione Formz aut Materi®
earumdem aut alio quovifmodo, minus
fufficientes aut Invalid®, Didus Rex
Anglia, per ^zfatum Principem I^Jpa-

niarum fuper hpc Certior fadus, totiens

quotiens Reqmfitus fuerit, tenebitur

mias Literas Abitas dc fufficientes debi-

tique dc fufficienter Reformatas, infra

Duos Menfes didum Certificatorium

proximd fcquentes, przfiito Principi

mj^aniarurn ejilfve Deputato vcl Depu-

tatis ad hoc fufficienter audorifato vel

audorifatis tradere dC deliberare cum
effedu.

Item, pt przdida Sponfalia dc Ma-
trimonium, inter pr®fatosPri»fi/i««rHi-

fpanitrum dC Dominam Mariam, Locis,

Terminis ,
Modifque dc Formis

didis indubie rcaliter dc cum effedu

contra-
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Ren. 7 .

A. D. i^cS continantur fulempnifcntur Sc debitum

<^furtiamurcffc3um, Conventum, Con-
cordatum 5c Conclurum e(l, inter Ori-

to^s prxdt^, quod prxf^cus Rfx Rif-

muKrum Nomine fuo proprio tamquam

K(x RamJftoramy ac etiam Tutorb no-

mine & tamquam Avus Si Tutor ejuf-

'

dem Pritteifis Hifp4miArMm , ac didus

Pritteepi HijpdMiATMmy Au&.orit^tc Si cx>

prelTo Confcnfu ejulem Regis Avi 6c

Tutoris fui, nccnon prarfata Domina
AI^g<r(f4 DHciJfd SdbdMdidy per Se pa-

ratas Si diilindas Utens fuas Patentes,

Magnis fuis Sigillis vallatas Si Manibus

fuis fubfaiptas, prsc&to Screoi^Sino